

**Jednostka: ZPO SMERDYNA**

|  |   |   |
|--|---|---|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br>ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH-PUBLICZNA SZKOŁA<br>PODSTAWOWA IM.ODDZIAŁU PARTYZANCKIEGO AK „JĘDRUSIE” I<br>PRZEDSZKOLE W SMERDYNIE<br>Smerdyna, ul. Smerdyna 100<br>28-200 Staszów<br>tel. 158666143 | <b>Rachunek zysków i strat</b><br><br>sporządzony<br>na dzień 31.12.2023<br>Wariant porównawczy | Adresat<br>Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie |
| Numer identyfikacyjny REGON<br>364924417   |   |   |

|   | Stan na koniec roku<br>poprzedniego | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
|---|-------------------------------------|----------------------------------|
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>  |                                     |                                  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 47 906,00                           | 59 279,50                        |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)  | 44 683,00                           | 54 669,50                        |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   | 0,00                                | 0,00                             |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   | 0,00                                | 0,00                             |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej   | 0,00                                | 0,00                             |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>   | 3 223,00                            | 4 610,00                         |
| I. Amortyzacja  | 2 328 482,65                        | 2 701 799,65                     |
| II. Zużycie materiałów i energii  | 21 375,10                           | 17 900,52                        |
| III. Usługi obce  | 177 372,06                          | 213 929,50                       |
| IV. Podatki i opłaty  | 50 247,35                           | 52 961,65                        |
| V. Wynagrodzenia  | 0,00                                | 0,00                             |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników  | 1 600 821,75                        | 1 941 209,20                     |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe   | 476 858,39                          | 456 133,78                       |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów  | 1 808,00                            | 1 665,00                         |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu  | 0,00                                | 0,00                             |
| X. Pozostałe obciążenia   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>  | 0,00                                | 18 000,00                        |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>  | -2 280 576,65                       | -2 642 520,15                    |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   | 659,00                              | 2 397,79                         |
| II. Dotacje   | 0,00                                | 0,00                             |
| III. Inne przychody operacyjne  | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>   | 659,00                              | 2 397,79                         |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Pozostałe koszty operacyjne   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>  | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>G. Przychody finansowe</b>   | -2 279 917,65                       | -2 640 122,36                    |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach  | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Odsetki   | 0,00                                | 0,00                             |
| III. Inne   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>H. Koszty finansowe</b>  | 0,00                                | 0,00                             |
| I. Odsetki  | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Inne  | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>  | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>   | -2 279 917,65                       | -2 640 122,36                    |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>   | 0,00                                | 0,00                             |
|   | -2 279 917,65                       | -2 640 122,36                    |

**GLÓWNY KSIĘGOWY**

*Agata Kowalska*  
Główny księgowy

19.03.2024r

**DYREKTOR**  
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH  
w Staszowie

*mgr Veronika Krupa*

Kierownik jednostki